АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S /S
с. Еткуль

Об утверждении стандарта качества
предоставления муниципальных
услуг, оказываемых муниципальными
учреждениями, подведомственными
управлению культуры и молодежной
политики администрации
Еткульского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Еткульского
муниципального района от 01.09.2009 г. №489 «Об утверждении Положения о
стандартах качества предоставления муниципальных услуг»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальных услуг по

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ и
дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных, общеразвивающих
программ (Приложение 1).

2. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальной услуги по
музейному обслуживанию населения Еткульского муниципального района
(Приложение 2).

3. Утвердить стандарт качества предоставления муниципальной услуги по
организации и проведению различных по форме и тематике культурных
мероприятий: конкурсов, смотров, фестивалей, выставок, презентаций,
театрализованных мероприятий, ярмарок изделий прикладного искусства и других
мероприятий по всем направлениям самодеятельного творчества (Приложение 3).

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Г лава Еткульского муниципального района